洛阳市2022年普通干线公路第一批造价咨询服务项目

入围结果公示

河南华明工程造价咨询有限公司受洛阳市公路事业发展中心的委托，对本项目进行竞争性磋商，按规定程序进行了开标、评标，现就本次入围结果公布如下：

一、项目基本情况：

1、项目名称：洛阳市2022年普通干线公路第一批造价咨询服务项目

2、项目编号：HNHM-202206-22

3、预算金额：洛阳市财政现行收费标准，清单及控制价编制按照洛财购【2017】1号文，结算审核服务按照2021你那市财政合作协议书基本费率执行

4、项目概况：本项目为洛阳市2022年普通干线公路第一批造价咨询服务项目，本次招标为遴选合作单位

5、服务范围：包括编制初步实施方案、编制物有所值评价报告、编制财政承受能力论证报告、编制实施方案等。

6、标段划分：本项目共一个标段

7、资金来源：财政资金

8、质量标准：符合国家、省、市有关造价管理的规定。

9、合同履行期限：一年

10、政府采购政策：面向中小微（监狱、残疾人福利性单位）企业。

二、评标日期及评标地点:

1、评标日期：2022年7月15日

2、评标地点：洛阳市南昌路165号港兴大楼三楼

三、入围结果如下：

河南惠德工程咨询有限公司

卓恒工程咨询有限公司

河南泓昇工程造价咨询有限公司

河南天职工程管理咨询有限公司

四、入围结果公示发布媒介:

本公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省（洛阳市）政府采购网》、《洛阳市公路事业发展中心》上发布。

五、联系方式:

1.采购人信息

名称：洛阳市公路事业发展中心

地址：洛阳市涧西区南昌路 172 号

联系人：吴先生

联系方式：0379-63200251

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南华明工程造价咨询有限公司

地址：洛阳市南昌路165号港兴大楼3楼

联系人：赵先生

联系方式：0379-61126788

3.监管部门、联系人和联系方式：

监管部门：洛阳市交通运输局

监管部门联系人：张先生

监管部门联系方式：0379-63218170

2022年7月15日